建结构的拆除/新建/加固改造（含安全出口上方应急疏散标志的调整），管线设施的迁改

（门扇开启范围内有阻挡的）和保护。 工作内容：根据工期总体计划， 以可行性研究报

告、批复资金为基础，完成现场勘察、编制施工图设计（含施工方案、深化图纸等）；新

型防火门购置与安装，门框墙的土建整改，及周边管线、电缆、疏散标志等设施设备（不

含主缆的重新敷设）的移位和复位等工作，以及材料设备的包装、运输、保险、卸货、仓

储和物流配送，成品保护，试验检测，验收(预验收、竣工验收)，设备出厂验收，文件资

料移交，质保期服务，售后服务等全部工作。

中标价格小写： 21795329.11 元    大写： 贰仟壹佰柒拾玖万伍仟叁佰贰拾玖元壹角壹分

中标工期 488 日历天
计划开工日期 2025年12月30日

计划竣工日期 2027年5月2日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京市轨道交通建设管理有限公司（盖

单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2026  年  01  月  14  日